2017國際文化夏令營

志工招募簡章

一、 主旨：

本營隊將招募國際志工及台灣志工深入雲林縣海拔最高，最偏遠之聚落—草嶺社區，除進行服

務外，並期望志工服務過程中能開啟當地孩子們對不同國家之多元文化尊重與學習，引發孩子

學習多元語言的動機，而志工之間亦能彼此交流、拓展視野，增進彼此的情誼及文化素養，並

讓國際志工們深入探訪雲林之美。

二、相關單位：

贊助單位：財團法人豐泰文教基金會

主辦單位：國立雲林科技大學 學務處服務學習組

協辦單位：草嶺生態地質國民小學、雲林縣石壁文化發展協會

三、 活動日期及地點：

(一)營前訓

2017年 8月 8日(二)至 10日(四) (國立雲林科技大學)

(二)活動日

2017年 8月 11日(五)至 19日(六)(雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民小學、草嶺社區)

四、 報名資格：

18-30歲以下大專校院在學學生(含碩博士、外籍生及交換生)，具服務熱忱且能全程參與者。

五、 報名須知：

(一)報名方式：

1.完成線上個人資料表單，報名網址：https://goo.gl/forms/BFwtzWLu2Pl9ijNr1。

2.請填列報名表後，於 2017年6月18日(日)前，E-mail至ass@yuntech.edu.tw。

3.繳交家長同意書、學生證影本電子檔。

  (二)志工遴選原則：以書審或電話洽談方式辦理，評審重點包括外語能力、應對能力、志工

      經驗…等。

 (三)志工錄取：

     1.國際志工：正取 10名，備取 5名。

     2.國內志工：正取 10名，備取 5名。

※錄取名單於 2017 年 6 月 20 日(二)公告至雲科大學務處服務學習組網站。錄取者接獲

錄取通知後，應於 2017 年 6 月 23 日(五)前提供所需文件並繳交保證金新台幣 3,000

元整，保證金將於活動結束當天退還。逾期或未繳交者，招募單位有權取銷錄取資格。

※備取生如被錄取，本組將於 6月 23日之後再電話通知。

https://goo.gl/forms/BFwtzWLu2Pl9ijNr1
mailto:E-mail至ass@yuntech.edu.tw

六、 志工參與義務：

(一)活動期間配合安排，一律團體行動。

(二)活動結束日需繳交 1,000 字參與心得。

七、 志工福利：

    (一)活動期間之食宿免費(不包含至本校集合之來回交通費)

    (二)活動保險

    (三)認識雲林體驗活動

八、 活動流程

時間 活動內容 活動地點 住宿地點

營前訓

2017年 8月 8日(二)

至

2017年 8月 10日(四)

1.國際文化夏令營活動

說明

2.教案、教具設計

3.行前準備

4.國內/國際志工交流

國立雲林科技大學
雲科大宿舍

(需自備睡袋、盥洗用具)

活動日

2017年 8月 11日(五)

至

2017年 8月 19日(六)

1.草嶺國小志工服務

2.社區服務

3.農村體驗

4.竹編文化體驗

5.雲林深度旅遊

雲林縣古坑鄉草嶺

生 態 地 質 國 民 小

學、草嶺社區

雲林縣古坑鄉-嘉南雲

峰休閒農場渡假村

九、 聯絡方式：

  聯絡人：梁小姐

  Tel：05-534-2601#2352

  Email：ass@yuntech.edu.tw